
ZARZĄDZENIE NR 1119/21 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305) oraz §8 pkt. 2 Uchwały Nr XXVIII/138/20 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      1.106.061 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą      29.738.187,11 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące         27.806.831,11 zł, 
2) dochody majątkowe        1.931.356 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę      1.106.061 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą      31.499.239,73 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące w łącznej wysokości      26.577.507,73 zł, 
b) wydatki majątkowe w łącznej wysokości     4.921.732 zł, 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie rezerwy ogólnej, a mianowicie: 

1. Zmniejsza się rozdział: 75818 § 4810 o kwotę 31.535 zł 
2. Zwiększa się rozdział: 01010 § 4260 o kwotę 13.000 zł 

01010 § 4390 o kwotę 2.000 zł 
75495 § 4210 o kwotę 3.000 zł 
90001 § 4300 o kwotę 4.000 zł 
90006 § 4390 o kwotę 4.000 zł 
92105 § 4300 o kwotę 5.535 zł 
zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zwiększeń planu finansowego dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej, a mianowicie zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 
1.069.900 zł, w związku z czym plan dochodów i wydatków po zmianie wynosi 
8.940.596,75 zł zgodnie z Zał. Nr 3a i 3b. 

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dziemiany na rok 2021
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1119/21
Wójta Gminy Dziemiany
z dnia 27.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 200,00 2 200,00

75495 Pozostała działalność 0,00 2 200,00 2 200,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 200,00 2 200,00

801 Oświata i wychowanie 428 246,00 61 931,00 490 177,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 61 931,00 61 931,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 61 931,00 61 931,00

852 Pomoc społeczna 626 290,00 25 270,00 651 560,00

85203 Ośrodki wsparcia 439 552,00 6 309,00 445 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

439 527,00 6 309,00 445 836,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 718,00 2 961,00 36 679,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 000,00 2 961,00 33 961,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 000,00 16 000,00 70 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00 16 000,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 15 000,00 45 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 15 000,00 45 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 15 000,00 45 000,00

855 Rodzina 7 370 405,00 1 001 660,00 8 372 065,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



85501 Świadczenie wychowawcze 4 806 000,00 1 000 000,00 5 806 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 800 000,00 1 000 000,00 5 800 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 241,00 160,00 401,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 160,00 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 800,00 1 500,00 16 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 800,00 1 500,00 16 300,00

Razem: 28 632 126,11 1 106 061,00 29 738 187,11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



Zmiany w planie wydatków gminy Dziemiany na rok 2021
Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 1119/21
Wójta Gminy Dziemiany  
z dnia 27.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 551 216,75 15 000,00 1 566 216,75

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 207 000,00 15 000,00 1 222 000,00

4260 Zakup energii 262 000,00 13 000,00 275 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 23 000,00 2 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 3 565 324,00 0,00 3 565 324,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 152 247,00 0,00 3 152 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 -5 000,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 5 000,00 105 000,00

750 Administracja publiczna 3 176 523,00 0,00 3 176 523,00

75011 Urzędy wojewódzkie 135 972,00 0,00 135 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 711,00 -357,00 9 354,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

289,00 357,00 646,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 724 723,00 0,00 2 724 723,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 0,00 357,00 357,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 770,00 -357,00 41 413,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 674,00 5 200,00 173 874,00

75495 Pozostała działalność 24 000,00 5 200,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 200,00 5 200,00

758 Różne rozliczenia 108 495,00 -31 535,00 76 960,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 108 495,00 -31 535,00 76 960,00

4810 Rezerwy 108 495,00 -31 535,00 76 960,00

801 Oświata i wychowanie 9 701 896,00 61 931,00 9 763 827,00

80101 Szkoły podstawowe 7 275 647,00 -13 418,00 7 262 229,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 217 605,00 12 677,00 230 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 518,00 -44 500,00 768 018,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 877,00 20 000,00 45 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 223,00 6 900,00 142 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 734,00 -4 500,00 13 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 583,00 4 500,00 56 083,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 237 609,00 -8 495,00 229 114,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 507 012,00 -3 463,00 503 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630,00 -1 500,00 2 130,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 150,00 -1 000,00 1 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 793,00 -963,00 18 830,00

80104 Przedszkola 950 620,00 -13 350,00 937 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 208,00 -3 000,00 3 208,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 610,00 -2 000,00 610,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 040,00 -500,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 188,00 -2 000,00 1 188,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 887,00 -4 350,00 26 537,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 445 068,00 30 231,00 475 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 036,00 20 500,00 182 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 120,00 3 500,00 33 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 293,00 500,00 4 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 530,00 6 100,00 8 630,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 1 131,00 7 333,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

261 860,00 0,00 261 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 774,00 500,00 3 274,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 -500,00 600,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 61 931,00 61 931,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 61 931,00 61 931,00

851 Ochrona zdrowia 155 569,98 0,00 155 569,98

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 049,98 0,00 129 049,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -10 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 549,98 10 000,00 58 549,98

852 Pomoc społeczna 1 216 926,00 25 270,00 1 242 196,00

85202 Domy pomocy społecznej 84 000,00 -26 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -18 000,00 46 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 439 527,00 6 309,00 445 836,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 198,00 3 000,00 234 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 470,00 516,00 44 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 765,00 74,00 2 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 1 830,00 20 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 500,00 889,00 2 389,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 000,00 29 000,00 139 000,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 29 000,00 139 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 312 725,00 2 961,00 315 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 880,00 2 961,00 219 841,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -200,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -600,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 300,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -400,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 300,00 1 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 896,00 600,00 3 496,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 174,00 0,00 85 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 880,00 3 550,00 10 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -3 550,00 16 450,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 500,00 16 000,00 101 500,00

3110 Świadczenia społeczne 85 500,00 16 000,00 101 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 701 159,00 0,00 701 159,00

85395 Pozostała działalność 701 159,00 0,00 701 159,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 454,00 38,00 125 492,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 759,00 5,00 14 764,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 013,00 -38,00 1 975,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 237,00 -5,00 232,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 851,00 15 000,00 137 851,00

85401 Świetlice szkolne 83 451,00 0,00 83 451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 451,00 485,00 4 936,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 029,00 -485,00 2 544,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 000,00 15 000,00 54 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 39 000,00 15 000,00 54 000,00

855 Rodzina 7 528 764,00 1 001 660,00 8 530 424,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



85501 Świadczenie wychowawcze 4 806 000,00 1 000 000,00 5 806 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 759 200,00 991 500,00 5 750 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 730,00 7 105,00 32 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 774,00 1 221,00 5 995,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 174,00 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 664,00 2 664,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 387,00 1 163,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -551,00 449,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 410 124,00 0,00 2 410 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 237 200,00 -25 000,00 2 212 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 109,00 1 000,00 48 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 077,00 25 000,00 132 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 026,00 4 026,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 383,00 -1 026,00 357,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 160,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 160,00 400,00

85504 Wspieranie rodziny 22 613,00 0,00 22 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 144,00 452,00 18 596,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 905,00 -452,00 453,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 800,00 1 500,00 16 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 800,00 1 500,00 16 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 254 987,00 0,00 254 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 882,00 478,00 5 360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 50,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 489,00 -528,00 2 961,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 337 239,00 8 000,00 1 345 239,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 700,00 4 000,00 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 4 000,00 12 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 983 800,00 0,00 983 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 834 800,00 326,00 835 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 427,00 -326,00 3 101,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 13 500,00 4 000,00 17 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

4 500,00 4 000,00 8 500,00

90095 Pozostała działalność 93 129,00 0,00 93 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 -1 107,00 12 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 740,00 2 254,00 11 994,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 202,00 -1 147,00 1 055,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 698 284,00 5 535,00 703 819,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 118 284,00 5 535,00 123 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 484,00 -450,00 66 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 5 985,00 19 285,00

Razem: 30 393 178,73 1 106 061,00 31 499 239,73

BeSTia Strona 5 z 5

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone gminie Dziemiany na rok 2021
Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 1119/21
Wójta Gminy Dziemiany
z dna 27.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 61 931,00 61 931,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 61 931,00 61 931,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 61 931,00 61 931,00

852 Pomoc społeczna 445 745,00 6 309,00 452 054,00

85203 Ośrodki wsparcia 439 527,00 6 309,00 445 836,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

439 527,00 6 309,00 445 836,00

855 Rodzina 7 219 164,00 1 001 660,00 8 220 824,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 800 000,00 1 000 000,00 5 800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 800 000,00 1 000 000,00 5 800 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 160,00 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 160,00 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 800,00 1 500,00 16 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 800,00 1 500,00 16 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



Razem: 7 870 696,75 1 069 900,00 8 940 596,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone gminie Dziemiany na rok 2021
Załącznik nr 3b
do Zarządzenia nr 1119/21
Wójta Gminy Dziemiany  
z dnia 27.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 61 931,00 61 931,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 61 931,00 61 931,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 61 931,00 61 931,00

852 Pomoc społeczna 445 745,00 6 309,00 452 054,00

85203 Ośrodki wsparcia 439 527,00 6 309,00 445 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 198,00 3 000,00 234 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 470,00 516,00 44 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 765,00 74,00 2 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 1 830,00 20 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 500,00 889,00 2 389,00

855 Rodzina 7 219 164,00 1 001 660,00 8 220 824,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 800 000,00 1 000 000,00 5 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 759 200,00 991 500,00 5 750 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 730,00 7 105,00 32 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 774,00 1 221,00 5 995,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,00 174,00 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 664,00 2 664,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 387,00 1 163,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 -551,00 449,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 404 124,00 0,00 2 404 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 237 200,00 -25 000,00 2 212 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 109,00 1 000,00 48 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 077,00 25 000,00 132 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 026,00 4 026,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 383,00 -1 026,00 357,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00 160,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 160,00 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 800,00 1 500,00 16 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 800,00 1 500,00 16 300,00

Razem: 7 870 696,75 1 069 900,00 8 940 596,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C9DAEB59-3392-452C-B099-13668D532CB6. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

